
【お知らせ】 2013 年度全⽇本モトクロス選⼿権シリーズ 

ＷＥＢエントリー対応について 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2013 年度全⽇本モトクロス選⼿権シリーズ全 9 戦中の下記 3 ⼤会において、出場選⼿の⼿続き簡略化を⽬的とし、
インターネットを利⽤した「WEB エントリー⼿続き」を試験的に導⼊致します。 
 もちろん、これまで通りの現⾦書留（参加申込書同封）での参加申込も継続して⾏いますので、参加者にとって申込⽅法が
追加され、参加者の皆様の利便性向上が図れます。ぜひご利⽤下さい。 

記 

■WEB エントリー試験導⼊対象⼤会   
第 1 戦 九州⼤会（4 ⽉ 6 ⽇〜7 ⽇）    出場申込期間：2/26〜3/7 
第 3 戦 中国⼤会（5 ⽉ 11 ⽇〜12 ⽇）  出場申込期間：4/2〜4/11 
第 7 戦 近畿⼤会（9 ⽉ 7 ⽇〜8 ⽇）    出場申込期間：7/30〜8/8 

■エントリー⽅法 

 ① 下記アドレスにアクセスして下さい。 
http://entry.eigyo.co.jp/berex/  ＊但し、上記 3 ⼤会のエントリー期間中しかアクセスできませんので、ご注意下さい。 

 ② 初期登録作業として、個々の ID/パスワードを登録して下さい。 
  ＊⼀度登録した⽅は、次回からは、ログインのみで⼊⼒画⾯に進めます。 
 ③ エントリーに関する詳細情報を⼊⼒して下さい。 
  ＊ログインで⼊られた（⼀度登録した経験のある）⽅は、前回⼊⼒された情報が表⽰されます。 
 ④ ⽀払い⽅法を選択して下さい。 
  ＊クレジットカード決済、コンビニ決済、銀⾏振り込みを選択します。 
 ⑤ ⼊⼒情報の確認 
  ＊表⽰された内容に間違いが無いか？確認して下さい。作業は以上で終了です。 

■注意事項 

 WEB エントリーの⽅には、申込完了後、「出場承諾書」を受理書と共に同封し、専⽤エントリー⽤紙裏⾯にある誓約内
容に本⼈または親権者（未成年の場合）のご署名ならびに捺印を頂き、選⼿受付にてご提出頂く必要がございます。 

 上記以外の⼤会は、これまで通り、専⽤のエントリー⽤紙を利⽤した現⾦書留によるエントリー⽅法となりますので 
ご注意下さい。 

＊キャンセルについて   
WEB エントリーの場合、上記⼿続きの完了とエントリー料⾦の着⾦が確認された時点で「正式受理」と判断させて頂きます。 
2013MFJ 国内競技規則書 38 項 19-2 に則り、⼀旦受理されたエントリー料⾦は、競技会の延期および中⽌等
（2013MFJ 国内競技規則書 40 項）に合致する以外の払い戻しは致しません。また、⼿続きがお済の場合でも、エントリー 
料⾦の⽀払いが確認できなかった場合は、エントリーはキャンセルとなりますのでご注意下さい。 

■問い合わせ 

BEREX（ビィレックス） 池尻    電話 0847-44-0036   E メール：beike@themis.ocn.ne.jp 
以上 


